
NOMBRE DEL PRODUCTO: PAÑO ESPONJA X6 ULTRA ABSORBENTE - CLAS

DESCRIPCIÓN

INFORMACIÓN COMERCIAL

INFORMACIÓN DEL PRODUCTO
Paño esponja ultra absorbente elaborado de celulosa. Absorbe hasta 12 veces su peso en  
agua. Especial para eliminar la suciedad y enjuagar, sin dejar rayas ni pelusas.     

7806810005098
27806810005092

1200509
50

FV350
RTS

EAN 13
DUN14
DUN INTERMEDIO
CÓDIGO
FRACCIONAMIENTO
SUBFRACCIONAMIENTO
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PAÍS ORIGEN
ORIGEN FABRICACIÓN
PARTIDA ARANCELARIA
DURACIÓN DEL PRODUCTO

CARACT. TÉCNICAS RECOMENDACIONES DE U…

70% Celulosa, 30% Algodón. Producto  
Chileno. Biodegradable. 18x 17 CM Ideal  
para muebles de Cocina y Baño.   

Se recomienda su uso con detergente o cloro  
muy diluido. Con el fin de mantener intactas  
sus características, lave bien el producto  
antes y después de usarlo. Déjelo secar al  
aire. Para prolongar la vida útil, higiene y  
suavidad, hiérvalo de vez en cuando en agua  
jabonosa o lávelo a máquina.     

IMAGEN DEL PRODUCTO

LISTA DE PARTES

NOTAS:
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LISTA DE COMPONENTES

COMPONENTES

DIMENSIONES GENERALES DEL PRODUCTO

Con Packaging Sin Packaging

30
175
250
125

Largo
Ancho
Alto
Peso

,5
170
180
19

1 Paño 180 0 170 0 70%Cel.30%Algo 19 Varios
N Código SP Descripción Alto(mm) Ancho(mm) Largo(mm) Espesor(mm) Material Peso(gr) Color Terminación
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SERIOGRAFÍA U OTROS DETALLES DEL PRODUCTO TERMINADO
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ESPECIFICACIONES PACKAGING

PACKAGING UNITARIO

NOTAS:
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Film Impreso
Film tranparente laminado

0
0

480
285
11

Packaging
Material
Reciclable
Largo(cm)
Ancho (cm)
Alto (cm)
Peso(gr.)

DESCRIPCIÓN MATERIAL DE ENVASE
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INFORMACIÓN LOGÍSTICA

CAJA INNER INFORMACIÓN CAJA INNER

INFORMACION DEL PALETIZADO

ETIQUETA INTERIOR
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8
3

Base
Alto

495
300
460

0.00
7.00
7.52

Cód. Caja
Tipo Caja (RRP SI/NO)
Largo(mm)
Ancho (mm)
Alto (mm)
Peso Caja (kg)
Peso Neto (kg)
Peso Bruto (kg)
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NOTAS:

ESPECIFICACIONES DE ENVÍO
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INFORMACIÓN CONTROL DE CALIDAD
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